Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Теремок»

 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ПРИКАЗ

03  сентября 2018 г.                                                                                                          № 26-ОД

Об  утверждении локальных актов

по МБДОУ «Детский сад «Теремок»

В целях приведения нормативно-правовой базы МБДОУ "Детский сад «Теремок" и

образовательной деятельности в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБДОУ "Детский сад  «Теремок", на

основании решения Общего собрания работников МБДОУ «Детский сад «Теремок» от 27

августа 2018 года № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить и ввести в действие с 1.09.2018 года прилагаемые локальные нормативные

акты:

- Положение «О должностном контроле МБДОУ «Детский сад «Теремок»

- Положение об аттестации педагогических работников с целью подтверждения

 соответствия занимаемой должности МБДОУ «Детский сад «Теремок»

2. Отсетственному администратору выложить данные Положения на сайт организауии

 в трехдневный срок.

   3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад «Теремок»:                                                             Е.В.Руднева